

上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402JS0119	标段号：	QV1						
招标人：	上海新枫泾建设发展有限公司								
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司								
联系人：	干敏佳	联系电话：	15921757942						
联系地址：	上海市松江区茸兴路288弄宝达诚商务园1号楼902室								
招标方式：	公开招标								
招标标段名称：	枫泾镇泾盎路（枫阳路-枫渡路）道路新建工程								
最高投标限价：	9255300（元）（925.53万元）								
投标人	中标候选人排序	投标报价（万元）	分项报价（万元）			总周期（天）	分项周期（天）		
			施工报价（万元）	勘察报价（万元）	设计报价（万元）		施工周期（天）	勘察周期（天）	设计周期（天）
上海添锦建筑工程有限公司、上海工程勘察设计有限公司	第一中标候选人	919.6353	898.0653	0	21.57	130	120	0	10
上海锦石市政建设养护有限公司、上海瑞桥土木工程咨询有限公司	第二中标候选人	922.5145	900.5245	0	21.99	130	120	0	10
上海雄丰建设工程有限公司、同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司	第三中标候选人	924.2302	902.2902	0	21.94	130	120	0	10
上海环溪环境工程有限公司、中城科泽工程设计集团有限责任公司						130	120	0	10
上海富芊建筑工程有限公司、中科科航工程设计有限公司						130	120	0	10
上海通兴建设集团有限公司、中恒工程设计院有限公司						130	120	0	10
浙江昆吾建设有限公司、中九华南工程技术有限公司						130	120	0	10

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海新枫泾建设发展有限公司

发布日期：2025年02月13日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
1			<p>1 投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。</p> <p>2 投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>3 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>4 投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件</p> <p>4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。</p> <p>4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。</p> <p>4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。</p> <p>4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。）。</p> <p>4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的除外）。</p> <p>4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。</p> <p>4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。</p> <p>4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。</p> <p>4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。</p> <p>4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构。</p> <p>4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。</p> <p>4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。</p> <p>4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。</p> <p>4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。</p> <p>4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。</p> <p>4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）。</p> <p>4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。</p> <p>4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。</p> <p>4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。</p> <p>4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内。</p> <p>4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。</p> <p>4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。</p> <p>5 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>6 投标人未按招标文件要求提交投标保证金。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）</p> <p>7 投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为</p>

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
1	同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司,上海雄丰建设工程有限公司	通过	认可	通过
2	上海工程勘察设计有限公司,上海涪锦建筑工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海环溪环境工程有限公司,中城科泽工程设计集团有限责任公司	通过	认可	通过

二、评标委员会初步评审汇总结果

序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
4	上海瑞桥土木工程咨询有限公司, 上海锦石市政建设养护有限公司	通过	认可	通过
5	中科科航工程设计有限公司, 上海富芊建筑工程有限公司	通过	认可	通过
6	中恒工程设计院有限公司, 上海通兴建设集团有限公司	通过	认可	通过
7	中九华南工程技术有限公司, 浙江昆吾建设有限公司	通过	认可	通过

三、评标委员会技术标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司, 上海雄丰建设工程有限公司	通过	认可	通过
2	上海工程勘察设计有限公司, 上海涿锦建筑工程有限公司	通过	认可	通过
3	上海环溪环境工程有限公司, 中城科泽工程设计集团有限责任公司	不通过	认可	不通过
4	上海瑞桥土木工程咨询有限公司, 上海锦石市政建设养护有限公司	通过	认可	通过
5	中科科航工程设计有限公司, 上海富芊建筑工程有限公司	不通过	认可	不通过
6	中恒工程设计院有限公司, 上海通兴建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
7	中九华南工程技术有限公司, 浙江昆吾建设有限公司	不通过	认可	不通过

四、评标委员会商务标复核汇总结果

序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务复核结果	投标报价(万元)	排名
1	上海工程勘察设计有限公司, 上海涿锦建筑工程有限公司	通过	认可	通过	919.635333	1
2	上海瑞桥土木工程咨询有限公司, 上海锦石市政建设养护有限公司	通过	认可	通过	922.51454	2
3	同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司, 上海雄丰建设工程有限公司	通过	认可	通过	924.230245	3

五、评标委员会评标结果

序号	投标人名称	投标报价(万元)	排名	推荐中标候选人
1	上海工程勘察设计有限公司, 上海涿锦建筑工程有限公司	919.635333	1	第一推荐候选人
2	上海瑞桥土木工程咨询有限公司, 上海锦石市政建设养护有限公司	922.51454	2	第二推荐候选人
3	同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司, 上海雄丰建设工程有限公司	924.230245	3	第三推荐候选人
4	中科科航工程设计有限公司, 上海富芊建筑工程有限公司			
5	中九华南工程技术有限公司, 浙江昆吾建设有限公司			
6	中恒工程设计院有限公司, 上海通兴建设集团有限公司			
7	上海环溪环境工程有限公司, 中城科泽工程设计集团有限责任公司			

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海涿锦建筑工程有限公司、上海工程勘察设计有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	兴新公路（亭枫公路—南枫公路）新改建工程路网联通及灌排水系沟通项目	上海枫泾小城镇建设发展有限公司	涉及五一村、盛新村、兴塔居民区和新苑居民区4个村居内的乡村道路	232.2997	2024-03-26	2024-04-01至2024-07-01
/	兴北路（亭枫公路—兴北支路）改建工程路网联通及灌排水系沟通项目	上海枫泾小城镇建设发展有限公司	涉及韩坞村、贵泾村、柳桥村3个村域内的乡村道路，共25处路口接顺	1187.8198	2023-10-26	2023-11-01至2024-05-30
W2021110103018	2021年书院镇村级道路、桥梁等市政设施维修改造工程	上海市浦东新区书院镇人民政府	城市道路	143.4	2021-11-09	2021-11-09至2022-07-30
W2021100132376	东陆路（川桥路—锦绣东路）新建工程	上海浦东工程建设管理有限公司	城市次干道	106.04	2019-04-08	2019-04-08至2022-01-09
W2021080141006	崇明生态大道绿道新建工程（城桥镇段）	上海市崇明区城桥镇人民政府	4.237KM	39.6230	2021-08-24	2021-08-24至2021-12-31
W2021070132454	迎薰路（靖海南路—观海路）新建工程	上海市工程建设咨询监理有限公司	城市道路	171.45	2021-01-18	2021-01-20至2022-05-01
W2023070132135	雪雁路改建	上海陈家镇建设发展有限公司	道路长度1094.016米	70.25	2023-05-15	2023-05-15
上海锦石市政建设养护有限公司、上海瑞桥土木工程咨询有限公司项目负责人（王巧林）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	开竣工日期	合同金额（万元）	合同签订日期
W2022110133184	山阳镇龙胜东路（杭州湾大道—亭卫南路）道路改扩建工程二标	市政类	实施车行道和人行道路面改造，雨水管改造以及沿线设置合杆合箱，交通安全设施、照明、绿化等附属工程	2022年11月20日-2023年8月30日	1166.1506	2022-10-28
上海锦石市政建设养护有限公司、上海瑞桥土木工程咨询有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2019100130233	金山区卫清西路（东平南路~杭州湾大道）道路改建工程	上海市金山区市政工程管理所	道路车行道、人行道改造，以及道路合杆、交通标线等附属工程	5899.3068	2019-09-22	2019年9月29日-2020年1月26日

W2021060141276	金山工业区前业路等三条道路新建工程	上海新金山工业投资发展有限公司	前业路：西起金茂路，东至金磬路；金磬路：北起前业路，南至九工路，九工路：西起规划金凯路，东至金磬路。	3288.5193	2021-05-28	2021年6月1日-2021年8月29日
W2022080139646	金山第二工业区华霍路（华创路-秋实路）道路新建工程	上海金山第二工业区投资有限公司	本工程道路长度637.37米，规划道路红线宽度为16米，工程规模按双向两车道实施。工程主要内容为新建道路、桥梁、排水工程，以及与工程同步设置交通标志标线、照明、绿化等。	2088.0558	2022-08-25	2022年9月10日-2023年5月17日
W2022110133184	山阳镇龙胜东路（杭州湾大道-亭卫南路）道路改扩建工程二标	上海市金山区山阳镇人民政府	实施车行道和人行道路面改造，雨水管改造以及沿线设置合杆合箱，交通安全设施、照明、绿化等附属工程	1166.1506	2022-10-28	2022年11月20日-2023年8月30日
W2022110133437	解放路西延伸段（沪杭公路~浦卫公路）新建工程	上海市奉贤区交通建设管理中心	道路全长约2140米，规划红线30米，道路等级为城市次干路，桥梁一座	439	2022-06-23	2022-07-25至2023-12-05
W2023070135431	赵巷商业商务区佳环路（盈港东路-佳恒路）新建工程	上海赵巷商业商务投资发展有限公司	道路长度约433.231米，规划红线宽度为24米，桥梁1座	112.5	2023-07-05	2023-08-20至2023-12-02
W2022080133204	南大生态区贺兰山路（走马塘路~南大路）新建市政配套道路工程	上海南大开发有限公司	新建道路全长约465m，规划红线宽度24米	147	2022-03-01	2022-04-06至2022-10-12
W2020090130905	华浦路上达河桥新建工程	上海青浦新城发展（集团）有限公司	新建桥梁一座，桥梁总长315米	180.9	2020-07-05	2020-07-05至2023-12-31

上海雄丰建设工程有限公司、同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司项目负责人（吴纪峰）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	开竣工日期	合同金额（万元）	合同签订日期
W2022120134408	山阳镇C65地块核心区渔江路（浦卫公路-研荣路）道路新建工程	市政道路	本工程北起研荣路，南至浦卫公路，道路长度379米，规划道路红线宽度为14米，道路等级为城市支路。工程规模按双向两车道实施，路面荷载等级为BZZ-100，路面结构为沥青混凝土。	2022-03-15~2022-09-10	2145.2453	2022-03-14

上海雄丰建设工程有限公司、同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2022120134408	山阳镇C65地块核心区渔江路（浦卫公路-研荣路）道路新建工程	上海市金山区山阳镇人民政府	本工程北起研荣路，南至浦卫公路，道路长度379米，规划道路红线宽度为14米，道路等级为城市支路。工程规模按双向两车道实施，路面荷载等级为BZZ-100，路面结构为沥青混凝土。	2145.2453	2022-03-14	2022-03-15~2022-09-10
W2020100137493	浦星公路（南行港路-人民塘路）改建工程	上海公路投资建设发展有限公司	拓宽道路长约15.1km，红线宽45米，等级为一级公路，南行港路-平庄公路段拓至6车道，平庄公路-人民塘路段拓至4车道，新建跨南奉公路桥梁，同步实施排水、绿化、交通标志标线及其他附属工程	6830.33	2019-08-05	2019-08-08至2021-08-08
W2022110133353	G15公路嘉金段（G1503公路-S32公路）改扩建工程	上海沪申高速公路建设发展有限公司	主线高速公路拓宽，主线由6车道拓宽至8车道，长约42.7千米。主线高速公路提升，北青公路以北至松泽高架、沪青平公路至沪松公路，由地面抬升为高架，长约9.5千米。地辅道新建，利用高架桥下空间，新建地面道路为双向4-6车道，长约9.7千米。	48354.0880	2022-11-08	2022-11-08至今
W2018120105300	枫泾镇兴豪路（亭枫公路~浙江省界）改扩建工程	上海市金山区交通委员会	北起亭枫公路（含半幅交叉口），南至浙江省界，工程范围总长2.82km。道路红线宽度40米，道路等级为二级公路，设计速度为60km/h（局部限速40km/h）	684.5	2018-12-26	2018-12-26至2020-12-25
W2017110136162	浦卫公路G1501跨线桥改建工程	上海奉贤交通能源（集团）有限公司	道路等级二级公路，全长1.08千米，红线宽度56米，总投资为18356万元	382.14	2017-11-16	2017-11-16至2018-01-16

W202006013934 1	奉贤区西闸公路（浦卫公路吴塘港）新建工程	上海奉贤交通能源（集团）有限公司	道路工程，道路全长约2650米，规划红线35米，桥梁工程，跨南沙港桥主桥采用混凝土连续箱梁结构，主跨为58米，跨径组合为32+58+32米，总投资额：23780万元	618.21	2020-04-01	2020-04-01至 2022-04-01
--------------------	----------------------	------------------	--	--------	------------	---------------------------